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LISTA

Edital CEPICIAG nº 2/2025
 
Processo nº 23117.069121/2025-21

 
CONSULTA ELEITORAL ELETRÔNICA E REMOTA PARA ESCOLHA DE MEMBRO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DO CONSELHO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS
AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

 
A Comissão Eleitoral Permanente do ICIAG nomeada pela PORTARIA DIRICIAG Nº 386, DE 16
DE SETEMBRO DE 2025 (6685609), no uso de suas atribuições, publica a Lista do Colégio
Eleitoral referente ao Edital CEPICIAG nº 2/2025, conforme segue abaixo:
 
 

 
Lista de técnicos administrativos efetivos lotados no ICIAG e

seus respectivos endereços de e-mail
 

1 Adílio de Sá Junior adilio.junior@ufu.br
2 André Gomes Lopes andregomes@ufu.br
3 Arthur Silva de Paula arthur.paula1@ufu.br
4 Beatriz Vieira dos Santos beatriz.vieira@ufu.br
5 Camila Soares de Oliveira camila.soares@ufu.br
6 Daiane Gabriela Ribeiro dgribeiro@ufu.br
7 Daniel Henrique Ribeiro danielribeiro@ufu.br
8 Douglas da Silva Santos douglas.santos@ufu.br
9 Edivane Cardoso da Silva edivane@ufu.br

10 Eduarda de Vasconcelos Silva eduarda.vasconcelossilva@ufu.br
11 Eduardo de Oliveira Chagas eduardo.chagas@ufu.br
12 Emmanuel Rezende Naves emmanonaves@ufu.br
13 Glaicon Florisbelo Alves glaicon@ufu.br
14 Gustavo Moreira Ribeiro gustavo.m.01@ufu.br
15 Hélio Langoni Sobrinho helio@ufu.br
16 Iara de Fátima Braga iara@ufu.br
17 Igor Forigo Beloti ifbeloti@ufu.br
18 Ivan dos Santos Vieira ivan.vieira@ufu.br
19 Jéssica Mieko Ota Alves jessicamieko@ufu.br
20 João George Moreira joaogeorge@ufu.br
21 Júlia Araújo de Lima juliaaraujo@ufu.br
22 Júlio Graciano Silva juliograciano@ufu.br

23
Lara Caroline Borges Moreira

Mota lara.moreira@ufu.br
24 Lidiomar Soares da Costa lidiomar.costa@ufu.br
25 Lucas Silva de Faria lucasfaria@ufu.br
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26 Luciana Alves de Sousa luciana.sousa@ufu.br
27 Marcelo Alves da Rocha Dias mardias@ufu.br

28
Márcia Regina Batistela

Moraes marcia.batistela@ufu.br

29
Marco Iony dos Santos

Fernandes marcoiony@ufu.br
30 Maria Auxiliadora maria.auxiliadora@ufu.br
31 Mariana Batista Andrade mbandrade@ufu.br
32 Marília Christina Arantes Melo marilia.cam@ufu.br
33 Neirevalda da Silva neire@ufu.br
34 Olívia Pereira Lopes olivia.plopes@ufu.br

35
Palloma Rossany Maciel

Rodrigues palloma@ufu.br

36
Patrícia Andrea Batista de

Farias patricia.farias@ufu.br
37 Paulo Magalhães Neto paulom@ufu.br
38 Rafael Resende Finzi rafaelfinzi@ufu.br
39 Renan Zampiroli renanzampiroli@ufu.br
40 Roberto Resende dos Santos roberto.santos@ufu.br
41 Ronaldo Machado Junior ronaldo.machado@ufu.br
42 Sara Moraes Mendes Almeida sara.mendes@ufu.br
43 Sebastião Luiz de Almeida sebastiaolaf@ufu.br
44 Siro Paulo Moreira siro@ufu.br
45 Suelen Martins de Oliveira suelen@ufu.br
46 Vinícius Rocha Pereira vinicius.pereira1@ufu.br
47 Viviane de Sousa viviane.sousa@ufu.br

48
Yara Cristina Batista de

Sousa yaracristina@ufu.br
 

 
A COMISSÃO ELEITORAL,

Documento assinado eletronicamente por André Gomes Lopes, Membro de
Comissão, em 14/10/2025, às 15:48, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Arthur Silva de Paula, Presidente,
em 14/10/2025, às 15:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6766860 e o código CRC 530CD2A2.

Referência: Processo nº 23117.069121/2025-21 SEI nº 6766860
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